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Årets framgångsrika turné med ”Jul i Folkton” 
sänds i SVT2 på julafton kl:18.00! 
 
Årets framgångsrika turné med ”Jul i Folkton” sänds i SVT2 på Julafton Kl.18.00. Konserten 
är inspelad på Cassels i Grängesberg tidigare i år. Det är för fjärde året i rad som ”Jul i 
Folkton” begav sig ut på vägarna på en numera återkommande turnétradition i Sverige. Årets 
turnépremiär ägde rum i Luleå den 1 december och man har totalt besökt 13 orter från Luleå i 
norr till Malmö i söder. Sedan starten 2006 har turnén årligen fördubblat sig självt. 
 
I årets upplaga av Jul i Folkton medverkar: Ale Möller, Sofia Karlsson, Esbjörn Hazelius, Lena 
Willemark, Lisa Rydberg, Roger Tallroth, Olle Linder.   
 
Jul i Folkton handlar om julen förr och nu i alla dess former, ett beroende framkallande 
musikrecept som man längtar tillbaka till varje jul! Avskalade akustiska julvisor i folkton 
tillförs stora mängder spelglädje som omsorgsfullt blandas med varma personliga 
julberättelser. Konsert idén föddes ur det storsäljande albumet Jul i Folkton som släpptes 
2005 och har nu blivit en årligt återkommande och kritikerrosad turnétradition. 
 
Pressbilder samt ytterligare info via: www.julifolkton.se  
Användarnamn: guest Lösenord: press 
 

Samlade recensioner från årets turné nedan:  
 

EXPRESSEN ”Välklingande finlir på julkonsert”   
Läs mer: http://www.expressen.se/noje/1.1813478/recension-valklingande-finlir-pa-julkonsert 
 

LIRA MUSIK MAGAZINE ”Hur locka tusentals människor på tretton konsertställen med temat Jul i Folkton? Vid vilken 
trad-densitet kommer de i publiken som inte brukar hänga på spelmanstämmor, ovillkorligen storkna? Jul i Folkton-gänget, 
som höll konsert i Göteborgs Konserthus i går, verkar ha hittat den perfekta nivån. Efter ett tjugotal bitar, de allra flesta 
traditionella folkmelodier, får de två gånger stående ovationer av en till synes hänförd publik”. Läs mer: 
http://www.lira.se/article.asp?articleid=3904  
 
GEFLE DAGBLAD ” Det här är en riktig julshow”  
Läs mer: http://gd.se/noje/1.1586801 
 
SKÅNSKA DAGBLADET ”Med sju stjärnor av den här kalibern på scenen känns det som en ynnest att få vara med och 
lyssna”  
 
NORRBOTTENS KURIREN ”HARRE JAVVLAR VAD DOM SPELADE! Rustikare julstämning än så här lär det knappast bli 
ens på julafton” 
Läs mer… http://www.kuriren.nu/noje/artikel.aspx?articleid=5169663  
 
CORREN.SE ”Den som inte berördes av detta har ett hjärta av sten!” Läs mer 
http://www.corren.se//kultur/konsert/?articleId=5063233 
 
DALARNAS TIDNINGAR ”Redan med den inledande stämsången når de sju till de högsta av höjder. Sedan forsätter de 
bara att toppa. Andra set är närmast att likna vid en musikalisk orgasm där stjärnblossen tänds gång på gång”  Läs mer… 
http://www.dt.se/noje/musik/article532989.ece 
 
PITEÅ TIDNING "Jul i folkton" spelar i en helt egen december-division och har satt ribban högt för alla framtida 
julkonserter jag förmodligen kommer att bevista” 
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